15
Bonum dicitur in lingua sana
Bonum quod intelligit super e
Bonum quod fuerit eum et unum.
Quod admodum dicitur. c. ad d. o.
Quod sicut anima mea addidit
Indigna me dicitur et discerne cauam.
Dominus auribus meis audi.
Dominus quod operatur es in die.
Manum mea gen. disp. et plan.
Nec est in gladio suo possede.
Sed dextera mea et brachium meum.
Sues ipse rex meus et dominus meus.
Inte inimicos meos velle cor.
Dominus est in artu meo sperabo et
Saluasti et nos et affligere.
Inde laudabimur in die tu.
Quod autem repulisti et in fine non.
Huicisti nos retr. per tuum.
Quod edisti nos tanquam o. escam.
Quod vendidisti populum tuum si. pro.
Posuerunt nos obprobrium vicia.
Ista et deri. hys qui se ictu. u.
Posuerunt nos in simi. ge. am.
Gota die velle. m. et me est.
Affice expbra et obloqui.
Hec omnia uenerunt super nos in

Et non recessit te cor meum in die.
Quoniam humiliasti nos in loco afflict.
Significasti nomen domini tui.
None dominus respiciet ista ipse et non.
Quoniam propter te mortificatus. dicitur.
Exurge quare obtr. do. ex.
Quare faciem tuam auitis obli.
Quoniam humili. e. in pul. aia mea g.
Exurge do. adiuua nos in.
Exultauit cor. m. v. bo. di.
Exultauit cor. m. v. ego dixi.
Quoniam refugium et v. adi.
Quoniam propterea non timebi.
Quoniam omnes gentes plaudite.
Quoniam dominus ex. a. adiuua.
Quoniam magnus dominus et lauda. ni.
Quoniam fundat in exul. v. uiv.
Anti. dicitur hec omnis ge. au.
Quoniam quis irigene et filij ho.
Os meum loquitur sapientia et medi.
Inclinaabo in pallo. aure. m. a.
Cur timebo in die mala inq.
Qui confidit in virtute sua et i.
Frac. non redimet redi. ho. n.
Et propter tuum redemptio. ane et labora.
Non uidebit tunc cum iudic. sap.

Et relinquit alicui diuicia.
Tabuacula eorum in ppe. et ppe.
Homo autem in honore eorum in iud.
Hec uia illorum scanda. ppe.
Sicut ues in iudicio posita in mo.
Et dominabitur eorum iusti in manu.
Axtam dominus redimet animam.
Ne timuis cum diues factus fue.
Qui cum in iudicio sumus omnia neque.
Quia anima eius in uita ipsi benedi.
In iudicio uisus ipse pa. suorum.
Homo autem in honore eorum in iud.
Aduribus papite. a. deus dicit dominus.
Os dicit dominus locutus est et.
A solis ortu uisus ad oc.
Os manifeste ueniet dominus in iud.
Ignis in spec. eius exardescet.
Aduocauit celum desursum et.
Congregate illi sanctos eius qui ordi.
Et annuntiabunt celi iustitiam eius.
Audi populus meus et loquere israel et.
Non in sacrificiis tuis argua te.
Non accipiam de domino tua uitu.
Qui mee sunt omnes fere siluay.
Cognouit omnia uolati. ce. et pl.
Si esuriere non dicam tibi in iudicio